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Białystok, 05.02.2013
BO-II.272.4.2013
Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania)

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iż w postępowaniu przetargowym na dostawę stacji roboczych i urządzeń peryferyjnych wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:
Pytanie 1:

(dotyczy opisu stacji roboczej, podpunkt 16 i 17 - Wbudowane w sposób trwały interfejsy zewnętrzne)
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera stacjonarnego wyposażonego w dwa łącza DisplayPort oraz jedno złącze DVI, gdzie wymagany port analogowy VGA realizowany jest za pomocą fabrycznie dostarczanego przez producenta komputera adaptera do VGA? Taka kombinacja spełnia wymogi punktu 15 w opisie monitora (podłączenie komputera ze z łączem D-Sub, podłączenie komputera ze złączem DV1-D/DVI lub DisplayPort).
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zamianie sygnału DVI/DVI-D lub DisplayPort na VGA za pomocą przejściówki do D-Sub.
Pytanie 2:

(dotyczy opisu stacji robaczej podpunkt 15 - Wbudowane w sposób trwały interfejsy zewnętrzne)

Zapis dotyczący portów USB koniecznych do zaoferowania w komputerze stacjonarnym nie jest dla nas w pełni jasny, prosimy więc o sprecyzowanie. Czy Zamawiający wymaga, aby stacja robocza była wyposażona w 8 portów USD min. 2.0 (w tym min. 2 porty USE3 3,0), przy czym co najmniej dwa porty USB z przodu obudowy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga, aby stacja robocza wyposażona była w minimum 8 portów USB, z których co najmniej dwa mają znajdować się z przodu obudowy. Zamawiający wymaga minimum dwóch portów USB 3.0. Pozostałe porty mają być w wersji 2.0.
Pytanie 3:

(dotyczy opisu notebooka, podpunkt 7 - napęd optyczny)

Czy Zamawiający dopuści napęd DVD R/RW Dual Layer przystosowany do pracy pionie i poziomie z prędkościami zapisu płyt 8x? Uzasadnienie - jak w analogicznym pytaniu dla. stacji roboczej, gdzie Zamawiający dopuścił takie rozwiązanie.

Odpowiedź:

Tak. Z analogicznym uzasadnieniem pytania dla stacji roboczej, tj. jeśli oferowany napęd spełni inne wymagania określone Opisie Przedmiotu Zamówienia w podpunkcie 7 dla notebooka (napęd optyczny), a różni się jedynie prędkością zapisu, Zamawiający dopuści napęd o prędkości zapisu 8x.
Pytanie 4:

(dotyczy opisu notebooka, podpunkt 7 - napęd optyczny)
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie notebooka (o wadze 1,7kg wraz dyskiem twardym o oraz baterią), który posiada zewnętrzny napęd optyczny producenta notebooka, podłączany przez USB? Łączna waga notebooka z dyskiem twardym, baterią oraz napędem optycznym (bez zewnętrznych zasilaczy sieciowych oraz torby do przenoszenia notebooka) wynosi 2,1 kg, przy wymaganej przez Zamawiającego wadze 2,5kg. Uważamy, że funkcjonalność takiego rozwiązania przewyższa wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie takiego notebooka, o ile spełni on wszystkie pozostałe wymagania określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia w części dla notebooka.
Pytanie 5:

Zamawiający we wzorze umowy § 3 (Sposób wykonania Umowy) napisał :

- „Zamawiający dokona odbioru jakościowego dostarczonego Sprzętu wraz z oprogramowaniem poprzez przetestowanie go przy udziale przedstawiciela Dostawcy. Zamawiający może przetestować od 0 do 100% dostarczonego Sprzętu wraz z oprogramowaniem w wybranym przez siebie zakresie testowanych parametrów, opisanych w Załączniku nr 4 do Umowy."

Pragniemy zaznaczyć , że tak duża rozbieżność w ilości sprzętu jaką może sobie za życzyć jednostka odbierająca do przeprowadzenia testów oraz czasochłonna procedura sprawdzania sprzętu nie pozwala na prawidłowe oszacowanie kosztów odbioru jakościowego. W przypadku lokalizacji, w której jest 30 sztuk lub więcej czas potrzebny na sprawdzenie wszystkich sztuk może wynieść nawet kilka dni. Należy także pamiętać, że wykonawca ma obowiązek dostarczyć jednolity sprzęt tak więc sprawdzenie jednej lub ewentualnie kilku losowo wybranych sztuk będzie w pełni optymalnym sposobem zweryfikowania jakości sprzętu. W związku z powyższym proponujemy aby Zamawiający zmodyfikował zapis tak aby w każdej lokalizacji został sprawdzony konkretny procent sprzętu wybierany losowo przez odbierającego, np.: „Zamawiający dokona odbioru jakościowego dostarczonego Sprzętu wraz z oprogramowaniem poprzez przetestowanie go przy udziale przedstawiciela Dostawcy. Zamawiający może przetestować wybrane losowo 1-3 szt. z każdego rodzaju dostarczonego Sprzętu wraz z oprogramowaniem w wybranym przez siebie zakresie testowanych parametrów, opisanych w Załączniku nr 4 do Umowy."

Odpowiedź:

Zamawiający dokona odbioru jakościowego dostarczonego Sprzętu wraz z oprogramowaniem poprzez przetestowanie go przy udziale przedstawiciela Dostawcy. Jednocześnie Zamawiający ograniczy ilość testowanego w ramach odbioru jakościowego Sprzętu do wybranych losowo 0-10% w każdym podmiocie leczniczym. Pozostałe warunki odbiorów, określone w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostają bez zmian.
Pytanie 6:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ), Stacja robocza, punkt 5 tabeli napisał:

- „Setup mikrokomputera (BIOS) tylko w chip'ie, a nie w osobnej partycji no dysku HDD".

Prosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli pisząc Setup mikrokomputera (BIOS) tylko w chip'ie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby BIOS stacji roboczej zapisany był w pamięci płyty głównej (oraz jeśli występuje, również w pamięci innych urządzeń, takich jak karta graficzna), a nie w osobnej partycji na dysku twardym.

Pytanie 7:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ), Stacja robocza, punkt 8 tabeli napisał :

- „Zamawiający zastrzega sobie prawo zatrzymania uszkodzonych dysków twardych w swojej siedzibie".

Pragniemy zauważyć , że producenci dysków akceptują serwis gwarancyjny dysków twardych bez zwrotu całego dysku. W celu spełnienia procedury serwisowej należy dostarczyć do producenta obudowę górną dysku.

W związku z powyższym czy Zamawiający zgodzi się na pozostawienie dysku twardego a zabranie w ramach usługi serwisowej tylko górnej pokrywy dysku?

Odpowiedź:

Tak. Istotą tego zapisu jest zachowanie bezpieczeństwa i poufności danych przechowywanych na Sprzęcie Zamawiającego, tym samym prawo do zatrzymania nośnika danych.

Pytanie 8:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ), Stacja robocza, punkt 22 tabeli napisał:

- „Możliwość blokady dostępu do setupu i komputera poprzez hasło; możliwość blokady dostępu do dysku poprzez hasło; możliwość żądania hasła po włączeniu zasilania i restarcie z klawiatury; możliwość blokady portów USB; możliwość blokady dostępu do napędu DVD poprzez wyłączenie startu systemu z płyty DVD/CD"

Prosimy o doprecyzowanie i wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli pisząc możliwość blokady dostępu do dysku poprzez hasło?

Odpowiedź:

Możliwość blokady do dysku poprzez hasło oznacza możliwość zablokowania w BIOS dostępu do dysku. Blokada oznacza, że bez znajomości hasła nie jest możliwe uzyskanie dostępu do danych na dysku na danym komputerze, jak również po przełożeniu dysku do innego urządzenia.
Pytanie 9:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ), Stacja robocza, punkt 29 tabeli napisał:

- "Windows 7 Professional PL 64 bit, wraz z licencją. Przeinstalowany fabrycznie na dysku twardym w wersji 32bit oraz 64bit lub równoważny".

Pragniemy zauważyć, że nie jest możliwe zainstalowanie dwóch systemów jednocześnie (32 bit i 64 bit). Przede wszystkim jednak nie dopuszcza takiej możliwości Microsoft - producent systemu Windows 7 i taki czyn uważa za nielegalny.

W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisu na:

- "Windows 7 Professional PL 64 bit, wraz z licencją. Przeinstalowany fabrycznie na dysku twardym łub równoważny".

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu na tego punktu z „Windows 7 Professional PL 64 bit, wraz z licencją. Preinstalowany fabrycznie na dysku twardym w wersji 32bit oraz 64bit lub równoważny” na: „Windows 7 Professional PL 64 bit lub równoważny, wraz z licencją. Przeinstalowany fabrycznie na dysku twardym.”. Dalsza treść tego punktu pozostaje bez zmian. W analogiczny sposób dokonano zmiany w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ), Notebook, w punkcie 31 tabeli.
Pytanie 10:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ), Drukarki specjalistyczne, napisał:

- „Max. Szybkość druku - 51 mm na sekundę".

Zamawiający w powyższym zapisie niepotrzebnie ograniczył szybkość druku wpisując wyraz „max" co wykonawcom utrudnia dobór produktu lub uniemożliwia zaoferowanie produktu szybszego, a więc korzystniejszego dla Zamawiającego.

Czy zatem Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie drukarki, której szybkość druku jest większa niż 51 mm na sekundę i równocześnie spełnia wszystkie pozostałe parametry?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie urządzenie. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ), Drukarki specjalistyczne z „Max. Szybkość druku” na „Szybkość druku” oraz z „51 mm na sekundę” na „min. 51 mm na sekundę”.
Pytanie 11:

Zamawiający w SIWZ, punkt 2 Termin realizacji zamówienia napisał:

- „3 miesiace od datv zawarcia umowv"

natomiast w załączniku nr 2 do SIWZ — Istotne postanowienia umowy, §3 Sposób wykonania zamówienia, punkt 2 napisał:

- „Dostawca zobowiązuje się do dostarczenia Sprzętu wraz z oprogramowaniem w terminie do 2 miesięcy od dnia podpisania Umowv. Za dzień dostarczenia Sprzętu wraz z oprogramowaniem uznaje się dzień podpisania protokołu odbioru końcowego bez uwag i zastrzeżeń w ostatnim podmiocie leczniczym".

Pragniemy zwrócić uwagę, że we wzorze umowy wkradł się błąd, który powoduje rozbieżność w terminie realizacji umowy. Prosimy zatem o zmianę zapisu w istotnych postanowieniach umowy na: - ,,Dostawca zobowiązuje się do dostarczenia Sprzętu wraz z oprogramowaniem w terminie do 3 miesięcy od dnia podpisania Umowy. Za dzień dostarczenia Sprzętu wraz z oprogramowaniem uznaje się dzień podpisania protokołu odbioru końcowego bez uwag i zastrzeżeń w ostatnim podmiocie leczniczym".

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 2 do SIWZ — Istotne postanowienia umowy, §3 Sposób wykonania zamówienia, punkt 2 z „Dostawca zobowiązuje się do dostarczenia Sprzętu wraz z oprogramowaniem w terminie do 2 miesięcy od dnia podpisania Umowy. Za dzień dostarczenia Sprzętu wraz z oprogramowaniem uznaje się dzień podpisania protokołu odbioru końcowego bez uwag i zastrzeżeń w ostatnim podmiocie leczniczym.” na „Dostawca zobowiązuje się do dostarczenia Sprzętu wraz z oprogramowaniem w terminie do 3 miesięcy od dnia podpisania Umowy. Za dzień dostarczenia Sprzętu wraz z oprogramowaniem uznaje się dzień podpisania protokołu odbioru końcowego bez uwag i zastrzeżeń.”
Pytanie 12:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ), Stacje robocze, punkt 28 tabeli napisał:

- „Instrukcja instalacji i użytkowania sprzętu (również w języku polskim)"

Prosimy o doprecyzowanie czy w przypadku komputerów dostarczenie instrukcji w wersji elektronicznej w języku polskim na dysku twardym komputera zostanie uznane za spełnienie wymagania?

W przypadku gdy Zamawiający będzie wymagał jednak wersji papierowej to czy wystarczy jak wykonawca dostarczy po 10 sztuk instrukcji instalacji i użytkowania sprzętu na każdą lokalizację?

Odpowiedź:

Dostarczenie pełnej instrukcji w wersji elektronicznej w języku polskim na dysku twardym komputera zostanie uznane za spełnienie wymagania, jeśli jednocześnie Dostawca dostarczy w wersji papierowej tzw. „szybki poradnik”, w którym zostaną wyjaśnione podstawowe instrukcje niezbędne do uruchomienia komputera za pierwszym razem. W takim przypadku konieczne jest jego dołączenie do każdej z dostarczanych sztuk sprzętu.
Pytanie 13:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ), Stacje robocze, punkt 33 tabeli napisał:

- „Oferowany sprzęt musi spełniać wymagania Dyrektywy 2002/93/EC z dnia 27 stycznia 2003 w zakresie zakazu użycia substancji niebezpiecznych w wyposażeniu elektrycznym i elektronicznym"

Pragniemy zwrócić uwage, że powyższa przytoczona przez Zamawiającego dyrektywa dotyczy zastosowania obniionej stawki VAT, a nie sprzętu:

http://eur-lex.europa.eu/LexUriSery/LexUriSery.do?uri=DD:09:01:32002L0093:PL:PDF.
W związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu lub przytoczenie właściwej dyrektywy, względem której wykonawca ma wykazać zgodność sprzętu.

Odpowiedź:

Właściwą Dyrektywą jest Dyrektywa 2002/95/EC z dnia 27 stycznia 2003 roku. Dyrektywa ta odnosi się również do wymagania w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ), Notebooki, punkt 35 tabeli.
Zamawiający informuje ponadto, że od 3 stycznia br. obowiązuje nowa Dyrektywa 2011/65/UE przyjęta przez Parlament Europejski uwzględniająca tzw. Nowe Ramy Prawne Decyzji (WE) 768/2008. Spełnienie Dyrektywy nr 2011/65/UE Zamawiający również uzna za spełniające wymagania SIWZ.
Pytanie 14:

Zamawiający w Załączniku nr 2 do SIWZ, Formularz testów, Stacja robocza, Certyfikaty jako sposób wykonania testów napisał:

	Wartości minimalne
wymagane przez
Zamawiającego


	Sposób wykonywania testów


	Uwagi Wykonawcy



	Oferowany sprzęt musi być oznakowany i spełniać zarządzanie poborem mocy — zgodność z certyfikatami Energy Star w wersji co najmniej 5.0 i ACPI (Advanced Configuration and Power Management),
	Warunek jest spełniony jeżeli sprzęt posiada odpowiednie naklejki w widocznych miejscach oraz Dostawca dysponuje certyfikaty

wydane przez dane organizacje dla wybranego sprzętu.
	Norma Energy Star jest spełniona jeśli oferowany sprzęt posiada zgodność z wymogami tej normy. Taki stan poświadcza producent sprzętu naklejając na nim logo Energy Star. Nie ma zatem specjalnych
 certyfikatów wydawanych przez organizacje zewnętrzne poświadczające posiadanie Energy Star. Prosimy zatem o odpowiednią modyfikację postawionego wymogu.

	Oferowany sprzęt musi

spełniać
wymagania

Dyrektywy
WEEE

2002/96/EC z dnia 27 stycznia 2003 o odpadach elektrycznych

i elektronicznych
	Warunek jest spełniony jeżeli Dostawca dysponuje certyfikaty wydane przez dane organizacje dla wybranego sprzętu.
	Każdy komponent stosowany do produkcji na terenie Unii Europejskiej jest zgodny z wymaganą dyrektywą, w przeciwnym razie nie mógłby być do tej produkcji wykorzystany. Podobnie jak w przypadku Energy Star to producent oświadcza, że jego sprzęt jest zgodny z wymienioną dyrektywą. Nie są wydawane specjalne certyfikaty przez organizacje zewnętrzne. Prosimy zatem Zamawiającego o dostosowanie wymogu do stanu faktycznego związanego ze sposobem wykazania spełniania wymagań Dyrektywy WEEE 2002/96/EC z dnia 27 stycznia 2003 o odpadach elektrycznych i elektronicznych. 

	Oferowany sprzęt m usi spełniać
wymagania

Dyrektywy 2002/93/EC z dnia 27 stycznia 2003 w

zakresie
zakazu
użycia

substancji niebezpiecznych

w
wyposażeniu

elektrycznym

elektronicznym
	Warunek jest spełniony jeżeli Dostawca dysponuje certyfikaty wydane przez dane organizacje dla wybranego sprzętu.
	Prosimy o modyfikację dyrektywy lub wykreślenie .

wymogu. Przytoczona tu dyrektywa dotyczy VAT.


Odpowiedź:

Zamawiający proponuje następujący sposób wykonania testów. Analogicznie zmieniono sposób wykonywania tych samych testów w części dotyczącej Notebooków.
	Wartości minimalne
wymagane przez
Zamawiającego
	Sposób wykonywania testów



	Oferowany sprzęt musi być oznakowany i spełniać zarządzanie poborem mocy — zgodność z certyfikatami Energy Star w wersji co najmniej 5.0 i ACPI (Advanced Configuration and Power Management),
	Warunek jest spełniony jeżeli sprzęt posiada odpowiednie naklejki w widocznych miejscach poświadczające zgodność z wynikami tej normy.

	Oferowany sprzęt musi spełniać wymagania Dyrektywy WEEE 2002/96/WE z dnia 

27 stycznia 2003 o odpadach elektrycznych i elektronicznych
	Warunek jest spełniony jeżeli Dostawca przedstawi oświadczenie zgodności Sprzętu z dyrektywą 2002/96/WE.

	Oferowany sprzęt musi spełniać wymagania Dyrektywy 2002/95/EC z dnia 27 stycznia 2003 w zakresie zakazu użycia substancji niebezpiecznych w wyposażeniu elektrycznym i elektronicznym
	Warunek jest spełniony jeżeli Dostawca przedstawi oświadczenie zgodności Sprzętu zgodności z dyrektywą 2002/95/EC lub 2011/65/UE.


Pytanie 15:

Zamawiający w Załączniku nr 2 do SIWZ, Formularz testów, Stacja robocza, Wydajność napisał:

	Wartości minimalne wymagane przez

Zamawiającego
	Sposób wykonania testów

	Stacja robocza o parametrach minimum 8600 punktów (wynik: PCMark Score w teście Futuremark PCMark Vantage Professional 64-bit Edition z zainstalowaną poprawką 102 przy standardowych ustawieniach oprogramowania testującego w środowisku MS Windows 7 Professional 64-bit z zainstalowanym Service Pack 1). Do oferty należy załączyć wydruk raportu z oprogramowania testującego lub wydruk zawartości ekranu (zrzut ekranu) z wynikami testu
	Warunek jest spełniony po sprawdzeniu przez osobę testującą wyniku na stronie internetowej publikującej wyniki testów PassMark Performance Test 7.0 dla danego modelu zgodnie ze specyfikacją oferowaną przez Dostawcę.


Pragniemy zauważyć, że Zamawiający wymaga aby oferowana stacja osiągała minimum 8600 punktów w programie PCMark Score w teście Futuremark PCMark Vantage Professional 64- bitEdition, jednocześnie podając w kolumnie „Sposób wykonania testu" stronę publikującą wyników testu innego oprogramowania, tj: PassMark Performance Test 7.0.

Prosimy o doprecyzowanie wymogu, z uwzględnieniem treści pytania 13.( tutaj 17)

Odpowiedź:

Warunek będzie weryfikowany poprzez sprawdzenie wyników testów oprogramowania Futuremark PCMark Vantage Professional 64-bit Edition (wynik PCMark Score) z zainstalowaną poprawką 102 przy standardowych ustawieniach oprogramowania testującego w środowisku MS Windows 7 Professional 64-bit z zainstalowanym Service Pack 1).
Pytanie 16:

Ze względu na wysoki koszt zakupu oprogramowania PCMark Vantage Professional 64 bit-Edition (ok. 1000 USD) i w celu zapewnienia równego traktowania wykonawców prosimy o wskazanie alternatywnego benchmarku wraz z oczekiwanym wynikiem jaki sprzęt (komputery i notebooki) powinien uzyskać w ramach przeprowadzonego na nim testu. Ze względu na popularność stosowania i łatwy dostęp oraz niską cenę proponujemy np. PassMark Performance Test 8.0. Pragniemy dodać, że PCMark Vantage jest przestarzałym i w zasadzie nieużywanym przez Zamawiających benchmarkiem, co powoduje, że wykonawcy musieliby specjalnie go nabyć na potrzeby tylko tego przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający ma prawo wybrać oprogramowanie, jakim zamierza określić wydajność oferowanego Sprzętu. PCMark Vantage Professional jest oprogramowaniem powszechnie używanym na rynku informatycznym. Większość komputerów dostępnych na rynku posiada udokumentowane parametry zmierzone właśnie tym testem. Zamawiający dopuści zastosowanie innego równoważnego testu o ile Oferent udowodni jego równoważność oraz porównywalną jakość parametrów mierzalnych.
Pytanie 17:

Zamawiający w podpunkcie 14 określa złącza analogowe oraz cyfrowe, W przypadku złącza

cyfrowego DVI Zamawiający wskazuje złącze cyfrowe łamane na złącze cyfrowo-analogowe, Czy zatem Zamawiający pozostawia w kwestii wyboru Wykonawcy wybór złącza DVI ? Obecnym standardem cyfrowym jest złącze DVI-D. Czy Zamawiający dopuści monitor ze złączem VGA oraz DVI-D ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oferowany monitor posiadał zarówno złącze analogowe, jak również złącze cyfrowe. Wybór złącza pozostawia Wykonawcy. Zamawiający dopuści monitor ze złączem VGA oraz DVI-D. Podstawową intencją Zamawiającego jest to, aby oferta umożliwiała podłączenie oferowanej stacji roboczej do oferowanego monitora za pośrednictwem złącza cyfrowego bez ponoszenia dodatkowych kosztów.

Pytanie 18:

W związku z rozwojem technologicznym czytników kodów kreskowych i wycofywaniem urządzeń ze źródłem promieniowania laserowym, zwracamy się z pytaniem: Czy dopuszcza się  czytnik kodów kreskowych z odczytem cyfrowym typu Linear Imager?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści czytnik kodów kreskowych typu „Linear Imager” jako rozwiązanie równoważne, o ile zaproponowane urządzenie spełni wymagania Opisu Przedmiotu Zamówienia w Części 4. „Czytniki kodów kreskowych” opisane w punktach 2-16.
Pytanie 19:

Dotyczy czytników kodów kreskowych.

Czy Zamawiający dopuści czytnik w technologii Linear Imager?

Technologia ta, pozwalająca na odczyt kodów o niższym kontraście, częściowo uszkodzonych oraz z ekranów, zastępuje tradycyjną technologię laserową. Dodatkowym atutem jest brak części ruchomych, dzięki czemu czytnik technologii linear imager jest odporniejszy na uszkodzenia mechaniczne niż analogiczny czytnik w technologii laserowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści czytnik kodów kreskowych typu „Linear Imager” jako rozwiązanie równoważne, o ile zaproponowane urządzenie spełni wymagania Opisu Przedmiotu Zamówienia w Części 4. „Czytniki kodów kreskowych” opisane w punktach 2-16.

Pytanie 20:

Dotyczy czytników kodów kreskowych

Czy Zamawiający dopuści czytnik, pracujący w wilgotności od 5% do 85%?

Odpowiedź:

„Zamawiający dopuści czytnik pracujący w wilgotności od 5% do 85%”.
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